
Zarządzenie nr  115/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 12 lipca 2010r. 

 
 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do zawierania umów 

cywilno-prawnych 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

 

 § 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach, Panią Aurelię 

Wolny, do zawierania umów cywilno-prawnych w związku ze składaniem wniosku 

aplikacyjnego w ramach programu grantowego „Bank Dziecięcych Uśmiechów”, 

ogłoszonego przez Fundację Banku Zachodniego WBK. 

  
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 6 lipca 2010 r. Małgorzata Sikorska 

 



UZASADNIENIE 
 
 
 
W związku z ogłoszeniem II naboru wniosków programu grantowego „Bank 

Dziecięcych Uśmiechów” Fundacji Banku Zachodniego WBK dyrektor sk łada 

wniosek aplikacyjny. Jednym z niezbędnych załączników do składanego wniosku jest 

upoważnienie do zawierania umów cywilno-prawnych. 

 

 

 


